
014 016 041 043 055 * 059 *

Haltestellen Abfahrt Abfahrt Haltestellen Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt 
Rheine, Bahnhof C 07:14 07:32 Realschule 13:32 13:43 15:23 15:53
Rheine, Bustreff 07:17 --- Feldhof 13:33 13:44 15:24 15:54
Neuenkirchener Str. 07:19 07:34 Rheiner Straße 13:34 13:45 15:25 15:55
Oberstraße 07:20 07:35 Salzbergener Str. 13:36 15:27 15:57
Schwedenstraße 07:21 07:36 Schulte Sutrum 13:38 15:29 15:59
Frankenburg 07:22 07:37 Sassestraße 13:40 13:31 16:01
Sassestraße 07:24 07:39 Frankenburg 13:41 15:32 16:02
Schulte Sutrum 07:26 07:41 Schwedenstraße 13:42 15:33 16:03
Salzbergener Str. 07:28 07:43 Sprickmannstraße 13:43 15:34 16:04
Rheiner Straße 07:29 07:44 Neuenkirchener Str. 13:45 15:36 16:06
Feldhof 07:30 07:45 Rheine, Bahnhof C 13:46 15:37 16:07
Realschule 07:31 07:46

siehe www.veelker.de, 25.11.2021

* Für diese Fahrten werden Verstärkerbusse ausschließlich für SuS eingesetzt. Bitte 
diese Busse bevorzugt nutzen.

Linie R80 Rheine - Neuenkirchen

Hinweg an Schultagen in NRW

Linie R80 Neuenkirchen - Rheine

Rückweg an Schultagen in NRW

Fä
hr

tb
ei

 B
ed

ar
f b

is
 

Rh
ei

ne
 B

ah
nh

of
  

w
ei

te
r. 


